

Servicii Mentenanta si asistenta tehnica aplicatie EMSYS.

Detalii

- Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA
- Ofertant: PRODINF SOFTWARE
- Localizare: Romania (Constanta)
- Tip anunt: Cumparari directe
- Estimare: 159080.00 RON
- Stare: Finalizata
- Sursa: S.E.A.P.
- Data aparitiei: 30-04-2024

Domenii

- Servicii de consultanta privind integrarea software (CPV: 72227000)
-

Numar Anunt: DA35638322

Autoritate Contractanta:

UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA

CUI: 4301332

Localitate: Constanta, Constanta, Romania

Adresa: Strada: Mamaia, nr. 124, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Constanta, Cod postal: 900527

Telefon: +40 0241606401, +40 0241606410

Ofertant:

PRODINF SOFTWARE

CUI: RO 22688033

Localitate: Pitesti, Arges, Romania

Adresa: Strada: Republicii, nr. 75, Sector: -, Judet: Arges, Localitate: Pitesti, Cod postal: 110014

Telefon: +40 248217933, +40 348457181

Denumire:

Servicii Mentenanta si asistenta tehnica aplicatie EMSYS.

Produs / serviciu / lucrare:

Mentenanta si asistenta tehnica EMSYS

Detalii:

Achizitie: Servicii Mentenanta si asistenta tehnica aplicatie EMSYS. - DRUS + FINANCIAR anul 2024, 8 luni, conform oferta furnizor, atfel: - Servicii Mentenanta si asistenta tehnica aplicatie EMSYS. - DRUS + FINANCIAR anul 2024, 8 luni, conform oferta tehnico-financiara furnizor si clauzelor contractuale incheiat intre parti si anume: Mentenanta aplicatie EMSYS: - Financiar: 9.625 lei / luna (77.000 lei / 8 luni) - DRUS: 5.500 lei / luna (44.000 lei/ 8 luni), Servicii de back-up lunar : 1.760 lei / luna (14.080 lei/

8 luni), Asistență tehnică prin internet DRUS: 12.000 lei / 8 luni (in limita a 80 ore / 8 luni) , Asistență tehnică prin internet Financiar: 12.000 lei / 8 luni (in limita a 80 ore / 8 luni).

Conditii de livrare:

Conform oferta tehnico-financiara si clauzelor contractuale intre parti.

Conditii de plata:

Conform clauzelor din contractul de prestari servicii de mentenanta si asistenta tehnica aplicatie EMSYS incheiat intre parti. Plata se va face in lei, lunar, cu OP. in contul de trezorerie al prestatorului, indicat de acesta, in termen de 30 zile de la data confirmarii de primire a facturii fiscale la Achizitor.

CPV:

72227000-2 - Servicii de consultanta privind integrarea software (Rev.2)

Estimare: 159080 RON
